
UCHWAŁA NR 746/PCUW/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczyciela – Adriana Muchowskiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Marek Nyćkowiak – Przewodniczący Komisji, 
2) Małgorzata Kinga Nowacka – Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu, 
3) Marzena Ginter – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 
4) Anna Andrzejczak – Ekspert z zakresu chemii i oligofrenopedagogiki, 
5) Waldemar Janelt – Ekspert z zakresu matematyki, informatyki i terapii pedagogicznej. 

3. Komisja pracuje w terminach określonych w ustawie do czasu zakończenia prac związanych 
z postępowaniem egzaminacyjnym o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ........................................ 

2. Konrad Drąg  ........................................ 

3. Patryk Kąkolewski ........................................ 

4. Edwin Pigla  ........................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27FA6F4-0A7D-4391-83EF-CBB2545EEE6E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 746/PCUW/2023 
Data dokumentu 2023-11-15 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
Identyfikator dokumentu D27FA6F4-0A7D-4391-83EF-CBB2545EEE6E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1453281724 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-17 08:12:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27FA6F4-0A7D-4391-83EF-CBB2545EEE6E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 746/PCUW/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4


